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Föredragande: 
statsrådet Shekarabi 

Ärende:  

1 
Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2020 
avseende Försäkringskassan  
S2020/ 
 

 

2 
Kommittédirektiv  
Ett modernare och enklare regelverk för tillfällig 
föräldrapenning med minskad risk för felaktiga 
utbetalningar 
S2011/05143 
S2014/05077 
S2015/05637 
S2015/08144 
S2017/02220 
S2020/ 
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